
 
UCHWAŁA NR  LVIII/419/24 

RADY GMINY  BRUDZEŃ DUŻY 
 

z dnia 07 marca 2024 roku  
 

 
W sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej        
w miejscowości Karwosieki Noskowice, obręb 0015, numer działki ewidencyjnej 13/3 o pow. 
0,02 ha, stanowiącej własność Gminy Brudzeń Duży. 
 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 punkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.)  
Rada Gminy w Brudzeniu Dużym, uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż Państwu …………….. małżonkom …………, w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości gminnej położonej w miejscowości Karwosieki Noskowice 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 13/3 o pow. 0,02 ha. 
Własność nieruchomości uregulowana jest w księdze wieczystej PL1P/00040165/1. 

§ 2. 
Opisana w § 1 nieruchomość zostanie zbyta w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Z wnioskiem z dnia 13 lutego 2024 roku o sprzedaż przez Gminę Brudzeń Duży działki numer 13/3 położonej w 
obrębie geodezyjnym 0015 Karwosieki Noskowice wystąpili Państwo ……………...  
 
 

 
 


